國際獅子會300A2區　函

                           地址：台北市光復北路68號10樓

  　　                      電話：2578-1122 傳真：2577-3101

                            E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：本區歷任總監
副本抄送：區內閣正職閣員、區獅誼月刊總編輯、採訪組長、攝影組長
發文日期：中華民國102年2月18日

發文字號：(102) 枝字第0000155號

速   別： 速 件

主旨：欣逢二月份國際獅子會前總監月，敬邀 蒞臨本區本年度第八次
(第三次擴大)區務會議暨年會預備會(首席代表會議)，藉此謹向

歷任總監任內為區為獅子會卓越貢獻表達崇敬之忱，發揚珍貴的
獅子文化精神。

說明：一、時  間：本(2013)年2月27日(星期三)
11：30～12：30 (報到聯誼簡餐)

12：30 (會議活動準時開始)～14：30 (散會)

二、地  點：典華旗艦館（台北市植福路8號）一樓(拾翠廳)

三、敬邀屆時撥冗蒞臨，毋任感禱。

總 監 李樹枝